Главе  Холмогорского сельсовета
от Яковлева Александра Павловича

[bookmark: Par139]ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации устава территориального общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Холмогорского сельсовета, Порядком регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений, утвержденным решением Холмогорского сельского Совета депутатов от 04.06.2018г. № 14-95Р, прошу Вас осуществить регистрацию устава территориального общественного самоуправления д. Гляден.

К заявлению прилагаю следующие документы:
устав территориального общественного самоуправления в 2 экземплярах;
копию протокола учредительного собрания (конференции) жителей.

Председатель Совета села                                                                    Яковлева А.П.

Дата 13.06.2018г.

[bookmark: _GoBack]